Hayrettin Ökçesiz koordinatörlüğünde, 1999 yılında düzenlenmiştir. Adı geçen çalışma, Legal 

Yayınevi tarafından raportör heyet için temin edilmiştir.  

1999 yılındaki bu araştırmada, İstanbul Barosu’na kayıtlı ve mesleğinde beş yılı 

doldurmuş altı yüz altmışaltı (666) avukattan gelen yanıtlara dayalı olarak adli 

yargıda yolsuzluk konusu incelenmiştir. Gelen yanıtların %94, 9’una göre adli 

yargıda yolsuzluğun var olduğu ifade edilmiştir. Yine bu araştırmada adli yargıda 

yolsuzluğun sıklık derecesi olarak, ilk sırada karakollar, ikinci sırada icra daireleri,